
Протокол подведения итогов 

Сведения о процедуре 

 

Тип процедуры  

 

Запрос котировок (закупка, с ЭП) 

Порядок проведения  

 

 

Номер извещения  

 

SBR028-2108100007 

Наименование процедуры  

 

Запрос котировок в электронной форме №24/ЗКЦ-ДГТ/21 На право 

заключения договора выполнения работ по капитальному ремонту 

трубопровода нижнего розлива системы отопления АПЗ по ул. 

Шеронова,56А 

 

Сведения о лотах и заявках  

 

Сведения о лоте и заявках 

 

Сведения о 

лоте  

 

Сведения о лоте 

 

Номер лота  

 

1 

Наименование лота  

 

На право заключения договора выполнения работ по 

капитальному ремонту трубопровода нижнего розлива 

системы отопления АПЗ по ул. Шеронова,56А 
 

Заявки на 

участие  

 

Номер 

заявки  

 

ИНН 

Участника  

 

Наименование 

участника  

 

Текущий 

статус  

 

Лучшее 

предложение 

о цене  

 

Дата 

лучшего 

предложения 

о цене  

 

Решение о 

победителе  

 

Э-1 2723192234 ООО 

"ГАРАНТ 

ДВР" 

Ожидает 

итогов 

633281.00 17.08.2021 

04:53:34 

Победитель 

 

 

 

Документы 

 

Файл протокола  

 
Выписки из протоколов 24-ЗКЦ-ДГТ-21.doc 

20.08.2021 

 
 

 

Данные подписи 

 

Владелец сертификата  Рубцова Оксана Николаевна 

Организация  АО "ДАЛЬГИПРОТРАНС" 

Город  ГОРОД ХАБАРОВСК 

E-mail  o.rubtsova@dgt.ru 

Сведения о документе 



 

Статус документа  Обработан 

Причина отклонения   

Дата создания  20.08.2021 10:45:32 

Дата обработки  20.08.2021 10:45:34 

Автор  Рубцова Оксана Николаевна (должность: Главный специалист, действует на 

основании: доверенности) 

Дата и время подписания  20.08.2021 10:45 

ИНН владельца документа  2721001477 

КПП владельца документа  272101001 

Полное наименование 

владельца документа  

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ПРОЕКТНО-

ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТНОГО 

СТРОИТЕЛЬСТВА" 

Краткое наименование 

владельца документа  

АО "ДАЛЬГИПРОТРАНС" 

Номер извещения  790439 

Номер лота  1 

 


